enim floridus vñ sanctus dicitur et xps est ipse qui dicit Cai. z. Ego flos campi et lilyum duallium. Item commendant virtutem. qui fuit vir i. virtuosus. Luce. 6. Virtus de illo exibat. et sanabat oes. Item commendant officium prophetam. Jo. 6. hic est vere prophetam magnum eum fatent. tacent autem filium dei vñ quia nondum pfecte credunt. Vel qz & si credunt timent tamē sacerdos. nescientes cum quo loquantur. ne forte tradicerent in manus iudeorū. Item commendant opus. potens in ope. s. in sanādis languoribus. euiciendis demonibus. suscitandis mortuis. deterisqz opibz mirabilibz. que diuinitatis potentiam demonstrabat ps. potentiā tuam vñqz ad altissima. que fecisti magnalia zc. Item commendant doctrinam. et potens sermone. tum qz solo sermone oia que voluit fecit. Tum etiam qz sermone illius nullus resistere poterat Luc. 4. stupebant in doctrina eius. quia in potestate erat sermo eius. Deinde commendant eum respectu dei. coram deo. acceptus scz deo in oibz predictis Mat. 3. Dic ē filius meus dilectus zc. et Ibla. 4z. Electus meus cōplacuit sibi. in illo aia mea. Ultimo commendant eum respectu p̄ximi. et omni p̄plo id est in predictis omnibz acceptis fuit vniuerso p̄plo Luc. 13. Unus populus gaudebat in vniuersis que gloriose siebant ab eo. Attende quia satis apparet q̄tuz isti duo discipuli amabāt xp̄m cum ita diligenter eum multipliciter commendabant. ita ut audientes incitarent ad amorem xp̄i. vbi ipse esset xps. De inde passionez xp̄i explicant. que illis erat causa tristie. & quod certe per inuidiam. het est fera pessima. que deuocauit Joseph. Gen. 3z. Tradiderunt eum gentibz et pylato. summi sacerdotes. qui illum venerari debuerant. in quo designant sacerdotes et clericos fuisse in culpa. & principes nostri. tpale dominium exprimunt. in damnationem mortis. qui erat vite auctor. et genus mortis ignominiose insinuat. et cruciferunt eum. Sap. 3 morte turpissima adempnemus eū. aggrouat autem causa tristie ex hoc. Nos autem sperabamus. eo viuente. quasi dicant ammodo desperamus. ex quo mortuus est. q̄ ipse esset redemptus Isrl. Theo. Sperabant inquit xp̄m debere redimere iudeos a servitute romanoz. et a malis ingrumentibz ipm q̄ credebant debere fieri terrenum regem. hodie etiā iudei non expectant a miseria nisi redemptionem corpalem. cum tñ principaliter querendū sit liberari a servitute peccati. et nunc sup̄ hoc oia tertia dies est hodie. q̄ hec facta sunt. hoc dicunt innuendo q̄ eum latere nō debuerant tam recens factum vñ bī Theoph. forte recolunt. quia

Sermo

tertia die se predixerat resurrectuꝝ. Deinde tercio de ipsa resurrec-
tione quasi hesitando aliud dicunt. sed etiā mulieres quedam ex
nris. i. de nostro assortio que xp̄o erant familiares sicut et nos:
iste fuēt. Maria magdalene et maria Iacobi et Salōe. Mar.
16: terruerunt nos: vel p̄ corpe qđ crediderunt ablatuꝝ vñ bñ
Thop. de mortitudine rei turbationis & stuporis causam su-
mebant. que ante lucem. h̄o die sc̄z in diluculo. fuerunt ad mo-
numetum. Joh. 20. vna sabbati Maria magdalena venit ad
monumentū: cum adhuc tenebre essent. & non inuenient corp̄e.
Luc. 24. Ingresso non inuenierunt corpus dñi ihesu. & venerunt
ad discipulos. Mat. 28. exierunt citio de monumento cū timore
et gaudio magno. & venerunt nūtiare discipulis dicentes se etiā
am visionem angeloz vidisse. Luc. 24. ecce duo viri absiterūt
seus illas in ueste fulgenti. qui dicunt esū viuere. Lu. 24. quid
queritis viuentē cū mortuis non est hic sedis surrexerit. & abie-
runt quidam ex nris. Jo. 20. exiuit Petrus et discipulus ille
quem diligebat ihesu. Et venerunt ad monumentū. et ita in-
uenierunt sicut mulieres dixerāt. sc̄z monumentū aptum et va-
ciuum. et posita lnteamina: vt dī. Jo. 20. Ip̄m vero non inue-
nerunt. vnde existimauerunt corpus esse ablatū dixerat em̄ eis
Maria tulerunt dñm meum de monumento. Et nescio ubi po-
suerunt eum. Jo. 20.

Secunda pars. 10

Ecundo cum dīat. Et ipse dixit tangit qualiter xp̄s
dubitantes discipulos instruxerit. et tria facit. pre-
mittit em̄ reprehensio incredulitatis eoꝝ. et ipse di-
xit ad eos o stulti: p̄ occitatem intellectus et ignorā-
ciam. & possimē stulti erant sperantes typalem redēptionē. cū
tū xp̄s spūalem p̄mitteret. erant etiam stulti. credentes qđ xp̄s
non posset saluare. ex quo erat crucifixus. vñ bñ Thop. quasi
direrant similia astantibꝫ cruci: alios saluos fecit. seipm̄ nō p̄t
saluum facere. et tardicorde. p̄ pigriam et duriciam mētis. ad
credenatum in omnibꝫ. quia non sufficiat vnum tm̄ credere. vt ser-
monem passionis: nisi etiam sit fides resurrectionis et om̄i que
locuti sunt p̄phete. oīa em̄ que euenerunt dī xp̄o p̄phete pdixerāt
Osee. 12. Ego dīat dñs visionē multiplicaui. & in manu p̄phete
taꝝ assimilatus sum. vere multiplicauit p̄phetaꝝ visiones: qđ
a principio mundi usq; ad ip̄m non destitit deus ostendere quid
esset futuꝝ. & multiplicate sunt visiones sup numerū. ita vt to-
ta scriptura sit plena in manibꝫ. in opibꝫ p̄phetaꝝ assimilatus
sunt xp̄s sicut in immolatione Ylaac. ubi p̄t passio et resurrec-
tio et venditio: et principatu Joseph ubi eadem demonstrat